
ZARZĄDZENIE NR 103/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw zniszczenia druków ścisłego zarachowania i blankietów tych druków 

 
Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1669, 
poz.1863) w związku z art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 594, poz. 1006) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw zniszczenia druków ścisłego zarachowania, blankietów odpisów aktów stanu 
cywilnego, zaświadczeń o stanie cywilnym i zaświadczeń stwierdzających, że zgodnie z prawem polskim można 
zawrzeć małżeństwo, w składzie: 

1) Małgorzata Krakowiak - przewodnicząca komisji; 

2) Ewa Woźniak - zastępca przewodniczącej; 

3) Jolanta Zawadzka - członek. 

§ 2. 1. Komisja dokona trwałego zniszczenia druków ścisłego zarachowania i blankietów tych dokumentów/ 
odpisów aktów stanu cywilnego i zaświadczeń poprzez zniszczenie w niszczarce. 

2. Z czynności zniszczenia druków ścisłego zarachowania odpisów aktów stanu cywilnego i zaświadczeń 
zostanie sporządzony protokół zniszczenia, który jest podpisywany przez członków komisji. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 121/2024 Burmistrza Drzewicy z dnia 5 września 2024 r. w sprawie powołania 
komisji do spraw zniszczenia druków ścisłego zarachowania i blankietów tych druków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
   

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: D567EAE0-8949-428B-B904-0F02F193BDBA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


